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CLASSIFICA CATEGORIA A 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Comune della 
società 

Arma anno cat. Età 

1 Fasani Giacomo 921 0 Pt. Valentino ST 37 V/VS 
2 Genasci Luca 901 0 Biasca ST 79 A 
3 Valentini Mirko 900 0 Pt. Valentino ST 68 A 
4 Solari Simone 891 0 Olivone ST 76 A 
5 Nicoli Matteo 891 0 Pt. Valentino ST 91 J/JJ 
6 Baselgia Numa 886 0 Biasca ST 70 A 
7 Jametti Alfredo 881 0 Pt. Valentino ST 52 A 
8 Rodoni Juri 878 0 Biasca ST 81 A 
9 Nicoli Andrea 873 0 Pt. Valentino ST 94 J/JJ 
10 Rodoni Dino 872 0 Biasca ST 56 A 
11 Morosi Stefano 849 0 Torre ST 76 A 
12 Blotti Mauro 792 0 Malvaglia ST 70 A 
13 Sassella Luca 779 0 Biasca ST 67 A 
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CLASSIFICA CATEGORIA D 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Comune della 
società 

Arma anno cat. Età 

1 Delmuè Luisa 910 0 Biasca F90 89 J/JJ 
2 Beretta Wilson 899 0 Pt. Valentino F90 91 J/JJ 
3 Bruni Nello 881 0 Olivone F90 50 A 
4 Ratti Vasco 879 0 Torre F90 71 A 
5 Laube Armin 869 3x100 Biasca MS 39 V/VS 
6 Todaro Attilio 865 0 Biasca F90 60 A 
7 Baselgia Catherine 860 0 Biasca F90 70 A 
8 Scheggia Celestino 857 0 Biasca MS 59 A 
9 Guidicelli Mario 841 0 Pt. Valentino F90 41 V/VS 
10 Corasaniti Giuseppe 839 1x100 Biasca F90 49 A 
11 Cavargna Primetto 832 0 Malvaglia MS 54 A 
12 Bogiani Luciano 828 0 Torre F90 43 V/VS 
13 Venti Walter 824 0 Malvaglia F90 64 A 
14 Jametti Cinzia 824 0 Pt. Valentino F90 70 A 
15 Malingamba Marco 824 0 Pt. Valentino MS 72 A 
16 Scheggia Sabrina 821 0 Biasca F90 90 J/JJ 
17 Dagani Dario 820 0 Pt. Valentino MS 37 V/VS 
18 Devittori Vittore 820 0 Pt. Valentino F90 56 A 
19 Jametti Rinaldo 812 0 Pt. Valentino F90 67 A 
20 Nicoli Gabriele 811 0 Torre F90 61 A 
21 Moresi Marco 802 0 Pt. Valentino F90 45 V/VS 
22 Zanetti Luciano 801 0 Olivone F90 69 A 
23 Gianella Tosca 801 0 Pt. Valentino F90 90 J/JJ 
24 Grazioli Fabio 800 0 Pt. Valentino F90 66 A 
25 Grazioli Michel 800 0 Pt. Valentino F90 89 J/JJ 
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26 Gallizia Stefano 798 0 Malvaglia F90 85 A 
27 Gianella Boris 797 0 Pt. Valentino F90 90 J/JJ 
28 Morosi Martino 794 0 Torre MS 82 A 
29 Grazioli Fiorenzo 790 0 Pt. Valentino MS 37 V/VS 
30 Conti Athos 788 0 Olivone F90 84 A 
31 Fieschi Lidio 785 0 Biasca F90 55 A 
32 Giuliani Raimondo 779 0 Torre F90 51 A 
33 Vanbianchi Roger 778 0 Olivone F90 75 A 
34 Pixner Tamara 761 0 Olivone F90 81 A 
35 Sani Giacomo 761 0 Malvaglia F90 85 A 
36 Casoli Demetrio 758 0 Biasca F90 70 A 
37 Bianchetti Enio 752 0 Malvaglia F90 71 A 
38 Bianchetti Luca 737 0 Malvaglia F90 73 A 
39 Malingamba Ugo 727 0 Torre F90 71 A 
40 Vanetti Alan 726 0 Malvaglia F90 89 J/JJ 
41 Scapozza Omar 722 0 Olivone F90 88 J/JJ 
42 Magginetti Mirko 705 0 Biasca F90 90 J/JJ 
43 Maggini Alan 702 0 Biasca F90 94 J/JJ 
44 Cavargna Simone 682 0 Malvaglia F90 84 A 
45 Baselgia Cédric 673 0 Biasca F90 96 J/JJ 
46 Solari Andrea 662 0 Olivone F90 92 J/JJ 
47 Strimer Corado 632 0 Biasca F90 91 J/JJ 
48 Devittori Valerio 615 0 Pt. Valentino F90 95 J/JJ 
49 Sani Andrea 554 0 Malvaglia MS 82 A 
50 De Simoni Aljosha 539 0 Biasca F90 94 J/JJ 
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CLASSIFICA CATEGORIA GIOVANI 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Comune della 
società 

Arma anno 

catD Delmuè Luisa 910 0 Biasca F90 89 
catD Beretta Wilson 899 0 Pt. Valentino F90 91 

1 Nicoli Matteo 891 0 Pt. Valentino ST 91 
2 Nicoli Andrea 873 0 Pt. Valentino ST 94 
3 Scheggia Sabrina 821 0 Biasca F90 90 
4 Gianella Tosca 801 0 Pt. Valentino F90 90 
5 Grazioli Michel 800 0 Pt. Valentino F90 89 
6 Gianella Boris 797 0 Pt. Valentino F90 90 
7 Braga Mirella 743 0 Biasca F57 88 
8 Vanetti Alan 726 0 Malvaglia F90 89 
9 Scapozza Omar 722 0 Olivone F90 88 
10 Magginetti Mirko 705 0 Biasca F90 90 
11 Maggini Alan 702 0 Biasca F90 94 
12 Baselgia Cédric 673 0 Biasca F90 96 
13 Solari Andrea 662 0 Olivone F90 92 
14 Strimer Corado 632 0 Biasca F90 91 
15 Devittori Valerio 615 0 Pt. Valentino F90 95 
16 De Simoni Aljosha 539 0 Biasca F90 94 
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CLASSIFICA CATEGORIA VETERANI 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Comune della 
società 

Arma anno cat. Età 

catA Fasani Giacomo 921 0 Pt. Valentino ST 37 V/VS 
1 Laube Armin 869 3x100 Biasca MS 39 V/VS 
2 Guidicelli Mario 841 0 Pt. Valentino F90 41 V/VS 
3 Bogiani Luciano 828 0 Torre F90 43 V/VS 
4 Dagani Dario 820 0 Pt. Valentino MS 37 V/VS 
5 Moresi Marco 802 0 Pt. Valentino F90 45 V/VS 
6 Grazioli Fiorenzo 790 0 Pt. Valentino MS 37 V/VS 
      
      

 

CLASSIFICA CATEGORIA DONNE 
 

rango Cognome Nome risultato colpiti 
centrali 

Comune della 
società 

Arma anno cat. Età 

catD Delmuè Luisa 910 0 Biasca F90 89 J/JJ 
1 Baselgia Catherine 860 0 Biasca F90 70 A 
2 Jametti Cinzia 824 0 Pt. Valentino F90 70 A 
3 Scheggia Sabrina 821 0 Biasca F90 90 J/JJ 
4 Gianella Tosca 801 0 Pt. Valentino F90 90 J/JJ 
5 Pixner Tamara 761 0 Olivone F90 81 A 
6 Braga Mirella 743 0 Biasca F57 88 J/JJ 
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CLASSIFICA DELLE SOCIETÀ 
 

rango Società 1° 2° 3° 4° 5° risultato 
1 Tiratori del Lucomagno - Ponto valentino 921 900 899 891 881 4492 
2 Tiratori Biaschesi - Biasca 910 901 886 878 872 4447 
3 Liberi Tiratori dell’Adula - Torre 879 849 828 811 794 4161 
4 Tiratori della Greina - Olivone 891 881 801 788 778 4139 
5 Guglielmo Tell - Malvaglia 832 824 798 792 761 4007 
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Classifica Tiratori del Lucomagno -  Ponto Valentino 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Arma anno cat. Età

1 Fasani Giacomo 921 0 ST 37 V/VS 
2 Valentini Mirko 900 0 ST 68 A 
3 Beretta Wilson 899 0 F90 91 J/JJ 
4 Nicoli Matteo 891 0 ST 91 J/JJ 
5 Jametti Alfredo 881 0 ST 52 A 
6 Nicoli Andrea 873 0 ST 94 J/JJ 
7 Guidicelli Mario 841 0 F90 41 V/VS 
8 Jametti Cinzia 824 0 F90 70 A 
9 Malingamba Marco 824 0 MS 72 A 
10 Dagani Dario 820 0 MS 37 V/VS 
11 Devittori Vittore 820 0 F90 56 A 
12 Jametti Rinaldo 812 0 F90 67 A 
13 Moresi Marco 802 0 F90 45 V/VS 
14 Gianella Tosca 801 0 F90 90 J/JJ 
15 Grazioli Fabio 800 0 F90 66 A 
16 Grazioli Michel 800 0 F90 89 J/JJ 
17 Gianella Boris 797 0 F90 90 J/JJ 
18 Grazioli Fiorenzo 790 0 MS 37 V/VS 
19 Devittori Valerio 615 0 F90 95 J/JJ 
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Clasifica Tiratori Biaschesi -  Biasca 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Arma anno cat. Età

1 Delmuè Luisa 910 0 F90 89 J/JJ 
2 Genasci Luca 901 0 ST 79 A 
3 Baselgia Numa 886 0 ST 70 A 
4 Rodoni Juri 878 0 ST 81 A 
5 Rodoni Dino 872 0 ST 56 A 
6 Laube Armin 869 3x100 MS 39 V/VS 
7 Todaro Attilio 865 0 F90 60 A 
8 Baselgia Catherine 860 0 F90 70 A 
9 Scheggia Celestino 857 0 MS 59 A 
10 Corasaniti Giuseppe 839 1x100 F90 49 A 
11 Scheggia Sabrina 821 0 F90 90 J/JJ 
12 Fieschi Lidio 785 0 F90 55 A 
13 Sassella Luca 779 0 ST 67 A 
14 Casoli Demetrio 758 0 F90 70 A 
15 Braga Mirella 743 0 F57 88 J/JJ 
16 Magginetti Mirko 705 0 F90 90 J/JJ 
17 Maggini Alan 702 0 F90 94 J/JJ 
18 Baselgia Cédric 673 0 F90 96 J/JJ 
19 Strimer Corado 632 0 F90 91 J/JJ 
20 De Simoni Aljosha 539 0 F90 94 J/JJ 
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Classifica Liberi Tiratori dell’Adula -  Torre 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Arma anno cat. Età

1 Ratti Vasco 879 0 F90 71 A 
2 Morosi Stefano 849 0 ST 76 A 
3 Bogiani Luciano 828 0 F90 43 V/VS 
4 Nicoli Gabriele 811 0 F90 61 A 
5 Morosi Martino 794 0 MS 82 A 
6 Giuliani Raimondo 779 0 F90 51 A 
7 Malingamba Ugo 727 0 F90 71 A 
      
      

 

Classifica Tiratori della Greina -  Olivone 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Arma anno cat. Età

1 Solari Simone 891 0 ST 76 A 
2 Bruni Nello 881 0 F90 50 A 
3 Zanetti Luciano 801 0 F90 69 A 
4 Conti Athos 788 0 F90 84 A 
5 Vanbianchi Roger 778 0 F90 75 A 
6 Pixner Tamara 761 0 F90 81 A 
7 Scapozza Omar 722 0 F90 88 J/JJ 
8 Solari Andrea 662 0 F90 92 J/JJ 
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Classifica Guglielmo Tell -  Malvaglia 
 
rango Cognome Nome risultato colpiti 

centrali 
Arma anno cat. Età

1 Cavargna Primetto 832 0 MS 54 A 
2 Venti Walter 824 0 F90 64 A 
3 Gallizia Stefano 798 0 F90 85 A 
4 Blotti Mauro 792 0 ST 70 A 
5 Sani Giacomo 761 0 F90 85 A 
6 Bianchetti Enio 752 0 F90 71 A 
7 Bianchetti Luca 737 0 F90 73 A 
8 Vanetti Alan 726 0 F90 89 J/JJ 
9 Cavargna Simone 682 0 F90 84 A 
10 Sani Andrea 554 0 MS 82 A 
  0 0    
  0 0    

 


